

Freeyal Holding AB

559154-6147

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rami Ballout, Styrelseledamot
2023-02-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Holdingsbolaget ska äga aktier och andelar i andra företag, både intresse- och dotterbolag, samt bedriva rådgivning och erhålla arvoden från styrelseuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört successiv övergång till renodlat holdingsbolag genom att konsulttjänster upphört via bolaget och övergått till ett av intressebolagen.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	241 705	598 805	1 688 159	2 862 134
Resultat efter finansiella poster	274 575	-338 849	-266 713	1 773 492
Soliditet (%)	100	107	76	63

Konsultverksamhet i bolaget har upphört och därmed har omsättningen minskat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 058 718	-338 849	769 869
Balanseras i ny räkning		-338 849	338 849	0
Årets resultat			274 575	274 575
Vid årets utgång	50 000	719 869	274 575	1 044 444

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	719 869
Årets resultat	274 575
Summa	994 444

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	994 444
Summa	994 444

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		241 705	598 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		241 705	598 805
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 039	-79 420
Övriga externa kostnader		-178 931	-194 981
Personalkostnader	2	-8 476	-663 253
Summa rörelsekostnader		-209 446	-937 654
Rörelseresultat		32 259	-338 849
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		242 233	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Summa finansiella poster		242 316	0
Resultat efter finansiella poster		274 575	-338 849
Resultat före skatt		274 575	-338 849
Årets resultat		274 575	-338 849

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	33 580	33 580
Andra långfristiga fordringar	4	600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		633 580	33 580
Summa anläggningstillgångar		633 580	33 580
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	138 000
Övriga fordringar		37 246	43 010
Summa kortfristiga fordringar		37 246	181 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		374 026	505 438
Summa kassa och bank		374 026	505 438
Summa omsättningstillgångar		411 272	686 448
Summa tillgångar		1 044 852	720 028
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		719 869	1 058 718
Årets resultat		274 575	-338 849
Summa fritt eget kapital		994 444	719 869
Summa eget kapital		1 044 444	769 869
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	885
Skatteskulder		0	-75 526
Övriga skulder		408	24 800
Summa kortfristiga skulder		408	-49 841
Summa eget kapital och skulder		1 044 852	720 028

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	33 580
-----------------------------	--------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	33 580
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	33 580
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets insättningar och lämnade lån	600 000
------------------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	600 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	600 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Freeyal Holding AB, 559154-6147
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Rami Ballout
Rami Ballout
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-05